静岡県告示第838号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年12月25日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 敏生 周智郡森町 周智郡森町一宮字西裏 981番１ほか 16 筆

萩原 啓介 焼津市 焼津市中島字中島 1158番ほか 22筆

農事組合法人川根美味しいた

け

榛原郡川根本町
榛原郡川根本町下泉字原 396 番１ほか 47筆

植松 幸雄 富士宮市 富士宮市猪之頭字萩 312番１ほか６筆

石川 隆芳 牧之原市 牧之原市坂口字カシラジ 440 番１ほか５筆

増田 元太 牧之原市 牧之原市須々木字鉢形 2581 番 17ほか 42筆

髙木 洋 三島市 駿東郡長泉町上長窪字東細尾 241番１ほか２筆

２ 認可年月日

  令和２年12月25日